RESULTADO PRELIMINAR INSCRIÇÕES EDITAL 25/2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , nomeada pela Portaria nº 1145/REIT -
CGAB/IFRO (Doc. SEI nº 1966256), de 15 de junho de 2023, publicada no DOU nº 114, de 19 de
junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, em atendimento à
Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o Resultado Preliminar das
Inscrições do Edital Nº 25/2024/JIPA - CGAB/IFRO, DE 01 DE  JULHO DE 2024, que trata da
seleção de candidatas para cursos de qualificação profissional de Cuidador de Idoso, no âmbito do
Programa Mulheres Mil ofertado na modalidade presencial.

Resultado Preliminar Inscrições

 Curso de Cuidador de Idoso

Ordem  Nome/Candidata Situação da Inscrição

1 Lena Cristine Nunes dos Santos Homologada

2 Janete Caliman Macedo Homologada

3 Leidilane Bora da Silva Homologada

4 Helena Aparecida Barbosa Homologada

5 Emiliana de Souza Pimentel Homologada

6 Jeyse Duarte Lira Homologada

7 Camila Renata Alves Nogueira Homologada

8 Rosilene Nunes dos Santos Homologada

9 Marli Conceição Cavalcante Homologada

10 Marquele Adriano Homologada

11 Lucélia de Oliveira Santos Homologada

12 Amanda Ferreira Barbosa Homologada

13 Maitê Magda Souto de Oliveira Homologada

14 Rosângela Azevêdo Santana Breta Homologada

15 Lucimar de Oliveira Justino Homologada

16 Celestina dos Santos Neta Homologada

17 Doralice Alves Lino Homologada

18 Maria Lúcia de Andrade Homologada

19 Aparecida de Fátima Ávila Vieira da Silva Homologada

20 Regiane Caroline da Costa Homologada

21 Iilsilene Lourenço dos Santos Homologada

22 Claudineia Dias Mendes  Homologada

23 Sandra Gomes Ferreira Homologada

24 Grassi Moreira Duarte Homologada

25 Zenólia Pires Alves Sampaio Homologada

26 Maisa da Rocha Santos Homologada

27 Jaqueline Mata da Costa Homologada

28 Eunice Marques Teixeira da Silva Homologada

29 Marcela Ferreira de Oliveira Homologada

30 Lúcia Muniz Alves Homologada

31 Sonia Maria da Costa Homologada

32 Tatiana da Rocha Santos Homologada

33 Cleonice Pereira Camargo Homologada

34 Ana Rita de Almeida Homologada

35 Tereza Marcelo de Jesus Homologada

36 Lucia Helena Candida Rodrigues Homologada

37 Leonice Guardia Mendes Ferreira Homologada

38 Nilzineia Pereira da Silva Homologada

39 Antônia de Fátima Pereira  Homologada

40 Thalita Ventura de Lima Homologada

41 Carmem Lúcia de Oliveira  Homologada

42 Ana Paula Correa Rodrigues Homologada

43 Tereza Prates  da Silva Sperandio Homologada

44 Fabiana Lemos Ribeiro Homologada

45 Eliane dos Santos Duarte Homologada

46 Vanusa de Oliveira Souza Homologada

47 Josiane de Paula da Silva Homologada

48 Renata Relrika Inocência Vaz Goulart Homologada

49 Neides Inocência da Silva Goulart Homologada

50 Bruna Alves Camata Berguerand Homologada

Obs.: As 30 primeiras candidatas estão aptas a participarem da 1ª chamada, as candidatas de 31
até 50 ficarão em lista de espera, no caso de haver novas chamadas.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
25/07/2024, às 12:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2351150
e o código CRC F5637EB2.

Referência: Processo nº 23243.008021/2024-00 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2351150

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0